senyals de la dita confraria en la paret de la dita capella de Sant Narcís, que per 

semblant en aquella paret hagen a fer alguns del dit primer instituidor, ço és, de paga 

segons és dit per títol e senyal de prioritat.  

Ideo dicti maiorales e confratres dicte confratrie beati Narcissi, nomine suo et aliorum 

suorum confratrum confratrie eiusdem, per seque et successores suos, in presencia et 

existencia audienciaque dicti domini episcopi, ac presente dicto domino Hogone de 

Luppiano, canonici et preposito dicte Sedis, ac presentibus eciam dictis benefficiatis, 

mei notari et testibus ipsis infrascriptis, concesserunt, laudarunt, approbarunt et 

firmarunt omnia et singula suppradicta, illaque et ut ibi promiserunt attendere et 

complere, servareque ac habere gracia et firma perpetuo, ac non revocare nec 

contravenire iure aliquo sive causa, obligatus inde bona omnia dicte confratrie et 

confratrum suorum sic licitum est, et facere possunt de foro Valencie ipsoque foro 

servato, necnon versa vice ac presentibus annibus supradictis inde benefficiati, scilicet 

utreque pro intercesse suo et dicti siti benefficii eciam per se et successores suos 

concesserent, et placuit eis et utrique ipsorum quod dictum concatibum permutacioque 

fiat cum suo effectu contentantis de omnibus et singulis ipsis supradictis, illaque 

admittentes et recipientes, laudantes, approbantes et firmantes, ac rata, gracia et firma 

sabentes perpetuo promisse, utque non revocare nec contravenire iure aliquo sive 

causa, ac inde obligantes omnia bona dictorum suorum benefficiorum. 

Tenore seu actis iamdictis in continenti dictus dominus episcopus confitens intervenisse 

super omnibus ipsis et singulis supradictis, ac tractatibus eorumdem atque illa fuisse 

facta et sequta, concordataque ipso volente ordinante consenciente et permittere 

tamque ordinarius illa omnia singulaque approbavit, laudavit, firmavit et validavit, ac 

suam auctoritatem periter cum decreto interposint super eisdem. De quibus tam dicti 

maiorales confratresque quam dicti benefficiati volverunt, pecierunt et requisiverunt, 

sibi fieri et tradi si et quo pecierunt et habere publicam personam ab eisdem 

maioralibus et confratribus, dictoque domino episcopo, qui eciam ea sic mandavit, 

nomine omnium illorum quatenus interest vel intererit, legittime stipulantem et 

recipientem, ad iure ipsorum et cuiuslibet eorum conservacionem in testimoniumque 

premissorum. Quod est actum seu que fuerunt acta in dicta civitate Valencie, loco 

supradicto, die lune, hora terciarum vel qui que fuit dies decima sexta mensis marcii 

anno a nativitate Domini millesimo CCC septuagesimo septimo. Presentibus omnibus 
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supradictis, me notario, et pro testibus discretis Tomasio Castello in sede et Raymundo 

Blanch in sancta Caterina, presbiteris benefficiatis, ac Ludovido de Fenollosa, notario 

Valencie ad ea vocatis. Palitro et rogatis. 

Signum nostri Bonanati Monarii, notarii publici auctoritate regia Valencie, et per totam 

eciam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragone, qui supradictis 

interfiri eaque recepi, ac dictis instantibus confratribus scribi, feci et clausi sub loco 

die, hora et anno prefixe. 

29.6) 1377, mayo 17-agosto 10. Valencia. 

Acta del capítulo celebrado por la cofradía de San Narciso de Valencia  por el cual se 

aprueba la solicitud de una serie de ordenanzas presentadas al obispo para su 

aprobación que versan sobre la celebración de misas, procesiones, aniversarios y el 

cambio de las capillas de Santa Tecla y San Narciso de la Seo. Se recogen las 

respuestas del obispo y cabildo catedralicio. Incluye la confirmación de las ordenanzas 

aprobadas por el infante Juan en 1374, la institución de un beneficio en la capilla de 

San Narciso para el presbítero Jaume Esquerre y la nómina de todos los cofrades y 

cofradesas. 

AMV. Gremios. Pergaminos, nº 48. 

BUV. Ms. sin signatura, fols. 38v-42v; 46r-51r.  

In nomine tocius sancte et individue Trinitatis, Domini et Dei nostri Iesu Christi, patris 

et filii et spiritus sancti, amen. Omnibus sit manifestum quod anno a nativitate eiusdem 

millesimo CCCº septuagesimo septimo, die dominica, de mane sive hora terciarum, vel 

quasi et fuit XVII mensis madii. Collegium sive congregatio humilis elemosine seu 

confratrie que ad laudem et gloriam ipsius sancte Trinitatis, ad Domini et Dei nostri 

Iesu Christi, beatissimeque semper Virginis Marie, et ob devocione sancti Narcissi 

episcopi et martiris, regitur et gubernatur in civitate Valencie, videlicet humiles 

confratres homines et serviores confratrie eiusdem, qui antea fuerant per illorum 

nuncios seu andatores ut moris est vocati, et in dictis die et hora congregati intra 

domum capituli ecclesie Sedis dicte civitatis Valencie, pro celebrando eorum seu dicte 

confratrie sitium sive capitul secundum presentis et currentis ac iamdictis anni, ipsum 

sitium seu capitulum anticipantes ex causis specialiter pro infrascriptis agendis cum